様式第5号(第2条関係)

（記入例）都市公園内行為許可申請書

令和○○年○○月○○日

砺波市長 あて

住 所

申請者 氏 名 印

電話番号

(法人にあっては、その名称及び代表者氏名)

砺波市都市公園条例第2条第1項の規定により、都市公園内における行為の許可を受けた

いので、次のとおり申請します。

添付書類 位置図、事業計画書

都 市 公 園 名 ○○公園（正式名称でご記入ください）

行 為 の 目 的
競技会、展示会、お祭り、防災訓練 等

（行事名称をご記入ください）

行 為 の 期 間
令和○○年○○月○○日○○時○○分から

令和○○年○○月○○日○○時○○分まで

行為を行う公園施

設、場所及び面積
別紙添付書類のとおり 面 積 ○○平方メートル

行 為 の 内 容
テント設置、消火訓練 等

（行事内容をご記入ください）

公園の復旧方法 原状復旧

そ の 他